

Warszawa, dn. 28 maja 2018 r.



**KOMENDANT  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. Powstania Warszawskiego**

a/a

Dot.: postępowania nr 12/FI/AG/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości na sukcesywną dostawę części zamiennych do pojazdów będących w dyspozycji Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

*Szanowni Państwo,*

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Proszę o wyjaśnienie zapisów pkt XII 4 SIWZ, ponieważ zapisali Państwo datę złożenia ofert na 08.05.2018r. a na stronie internetowej zapisane jest data złożenia na 08.06.2018 r.

Jaki termin obowiązuje wykonawców?

**Odpowiedź:** Obowiązujący termin składania jak i otwarcia ofert to 08.06.2018r.

**Pytanie 2:** Zwracamy się również z prośbą o wydłużenie składania ofert do dnia 22.06.2018r. z powodu obszerności prac nad przygotowaniem i wyliczeniem cen dla każdej marki i modelu pojazdu w Państwa postępowaniu.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.06.2018 r. do godziny 10:00. W związku z tym otwarcie ofert nastąpi 15.06.2018 r. o godzinie 10:30.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

*Z poważaniem*

**plk SG Andrzej RYTWIŃSKI**

**KOMENDANT**  
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej  
im. Powstania Warszawskiego  
w z.  
**plk SG Dariusz LUTYŃSKI**

**28 MAJ 2018**